



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EDUARDO HAWERROTH	IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO,		1,000	1.099,0000	1.099,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCO ORDEM DE ABASTECIMENTO 50X3 AUTOCOPIATIVO		100,000	9,8500	985,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS ELETROCARDIOGRAMA, TAMANHO 6 X 8,2CM, IMPRESSÃO 1X0,		100,000	3,1200	312,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS ATESTADO DE SAÚDE TAMANHO 15 X 21CM, IMPRESSÃO 1X0,		50,000	5,9000	295,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS AUTORIZAÇÃO USO DE TRANSPORTE P/ CONSULTAS E EXAMES		100,000	2,6800	268,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAMANHO 21 X 29,7CM,		20,000	9,8500	197,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS BOLETIM DIÁRIO DE CLÍNICA MÉDICA TAMANHO 21 X 29,7CM		50,000	8,8800	444,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS CADASTRO INDIVIDUAL TAMANHO 22 X 33CM, IMPRESSÃO 1X1,		16,000	13,8200	221,12
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS CONVITE HIPERDIA, TAMANHO 10,5 X 8,5CM, IMPRESSÃO 1X0		34,000	1,4400	48,96
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA - FICHA DE VISITA		50,000	6,8200	341,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS FICHA DE AVALIAÇÃO, TAMANHO 15 X 21CM, IMPRESSÃO 1X0,		30,000	9,8500	295,50
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAMANHO 22 X 33CM		30,000	9,8500	295,50
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS FICHA NÃO ESQUECER, TAMANHO 11 X 16CM, IMPRESSÃO 1X0,		250,000	1,4500	362,50
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTAS/EXAMES ATRAVÉS DE CONVENIÊNCIA		200,000	1,6700	334,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TAMANHO 15,5 X 22CM,		60,000	8,8400	530,40
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS RELATÓRIO DE ATIVIDADE DIÁRIA DOS PROFISSIONAIS SAUDE		20,000	11,1800	223,60
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS RELATÓRIO DIÁRIO ESF TAMANHO 21 X 30CM, IMPRESSÃO 1X0		22,000	9,8500	216,70
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	CARIMBOS PARA ASSINATURA MODELO DA PREFEITURA		3,000	31,9000	95,70
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	CARIMBOS PARA PROTOCOLO MODELO DA PREFEITURA		1,000	34,9000	34,90
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	ENVELOPES 18 X 24 IMPRESSÃO 1X0, ARTE FINAL, OFF SET 90G		600,000	0,4500	270,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	ENVELOPES 25 X 35 IMPRESSÃO 1X0, ARTE FINAL, OFF SET 90G		500,000	0,5200	260,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	ENVELOPES TIMBRADOS 11X22 CM, IMPRESSÃO 4X0, ARTE FINAL, CTP		500,000	0,5800	290,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FICHAS CONTROLE DE FROTA 1X1, TAMANHO 21X30 CM		500,000	0,7600	380,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FICHAS MENSAL DO OPERADOR FROTA, CTP 1X1, PAPEL AZUL 180G		500,000	0,7600	380,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FOLDER DO MUNICÍPIO EM PAPEL COUCHÊ 150G		1.300,000	0,8500	1.105,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FOLDERS DO MUNICÍPIO 60X25 CM, 4X4, CTP, COUCHÊ 230G		790,000	1,5800	1.248,20
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FOLHAS TIMBRADAS 4 X 0, PAPEL OFF-SET 75G, CTP, ARTE FINAL		10.000,000	0,1100	1.100,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	PASTA PROJETO DE LEI, 31 X 44 CM, IMPRESSÃO 1X0, CTP		300,000	0,9200	276,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	PASTAS P/ PROJETOS 32 x 44 IMPRESSÃO 4x0, PAPEL TRÍPLEX		710,000	1,1300	802,30
JULIO SILVESTRI FILHO - ME	LAMINA PATROLA CASE 845B E HUBER 130M 13 FUIROS, RETA		6,000	489,0000	2.934,00
JULIO SILVESTRI FILHO - ME	LAMINA PATROLA CASE 845B E HUBER 130M 13 FUIROS, RETA		4,000	489,0000	1.956,00
JULIO SILVESTRI FILHO - ME	LAMINA PATROLA CASE 845B E HUBER 130M, 8 FUIROS CURVA		6,000	418,0000	2.508,00
JULIO SILVESTRI FILHO - ME	LAMINA PATROLA CASE 845B E HUBER 130M, 8 FUIROS CURVA		6,000	418,0000	2.508,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LT	GRAXA PARA ROLAMENTOS A BASE DE SABÃO DE LITÍO		1,000	2.490,0000	2.490,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MONOVISCOZO SAE 40 MOTOR DIES		2,000	290.0000	580,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 MOTOR FLEX		12,000	16.9000	202,80
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 MOTOR FLEX		12,000	16.9000	202,80
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE 85W140 EM EMBALAGEM DE 20 LITROS		2,000	263.0000	526,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOZO 15 W40 MOTOR DIESEL		7,000	220.0000	1.540,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOZO 15 W40 MOTOR DIESEL		6,000	220.0000	1.320,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOZO 15 W40 MOTOR DIESEL		10,000	220.0000	2.200,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOZO 15 W40 MOTOR DIESEL		6,000	220.0000	1.320,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICOS HIDRA XP 68 EM EMB DE 20 LITRO		6,000	177.0000	1.062,00
MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES L1	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICOS HIDRA XP 68 EM EMB DE 20 LITRO		7,000	177.0000	1.239,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA CATERPILLAR 416 4 FUIROS, 3/4, COM CODIGO GRAVADO		2,000	505.0000	1.010,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA PARA RETROESCAVADEIRA JCB AMARELA 8 FUIROS		2,000	1.085.0000	2.170,00
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA	EQUIPAMENTO DE ULTRASSOM DE ALTA RESOLUÇÃO		1,000	99.000.0000	99.000,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE SÃO BONIFÁCIO P/ UNIV.		3.496,000	4,7000	16.431,20
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE SÃO BONIFÁCIO P/ UNIV.		3.450,000	4,7000	16.215,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO		170,000	8,0000	1.360,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO		76,000	8,0000	608,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO		92,000	8,0000	736,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO		4,000	8,0000	32,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO		64,000	11,0000	704,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO		20,000	11,0000	220,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO		15,000	11,0000	165,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO		28,000	11,0000	308,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO		4,000	11,0000	44,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		50,000	8,0000	400,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		160,000	8,0000	1.280,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		58,000	8,0000	464,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		20,000	8,0000	160,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		10,000	8,0000	80,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		68,000	8,0000	544,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO		42,000	8,0000	336,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO		50,000	6,0000	300,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO		141,000	6,0000	846,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO		64,000	6,0000	384,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO		22,000	6,0000	132,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO		52,000	6,0000	312,00
TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO		26,000	6,0000	156,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	APONTADOR DE LAPIS COMUM		20,000	4.9000	98,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VANIA MARIA SCHADEN ME	CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR GRANDE E INCLINADO, A PILHA.		7,000	33,7500	236,25
VANIA MARIA SCHADEN ME	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50 UN		1,000	58,0000	58,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	CLIP GALVANIZADO Nº. 2/0, CX COM 100 UNIDADES		25,000	2,2700	56,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	COLA BASTÃO 21 Gr		30,000	3,5000	105,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 MM X 50 M		20,000	4,9500	99,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	LAPIS PRETO COMUM		50,000	1,3000	65,00
				Total Geral do Mês ---->	180.415,18